Allergénes des produits Quick

(hors denrées préemballées)
Valable a partir du 18-07-2025 - France

@ Présence O Traces

* Seulement dans les restaurants participants a l'opération.

Ingrédients

Produits

NOS BURGERS (*)

Giant / Giant Max / Méga Giant

Anhydride Sulfureux
et Sulfites
Arachides

Céleri

Crustacés

Fruits a coque
Gluten

Graines de sésame
2-; Eodn?;;ﬁ: '|1aectose)
Lupin

Mollusques
Moutarde

Poisson

Soja

CEuf

Supréme Bacon - bacon de poulet
Supréme Chicken Spicy
Supréme ClassiQ

Quick'n Toast - bacon de poulet
Long Bacon - bacon de poulet
Long Chicken

Long Fish

Long Spicy

ClassiQ Crispy Onion beef
ClassiQ Crispy Onion Chicken
Cheeseburger

Hamburger
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Junior Giant

NOS WRAPS (*)
Wrap Giant Veggie
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Wrap Cheese et Bacon - Bacon de poulet

--------------

Beef Qreamy Tomato

Chicken Spicy Tomato O O o [ ] [ ] [ [ ] [ ] @] O

Beef Qreamy Tomato’N Qrispy Cheese [} O O O [} ® [} O [} [} O O

Chicken Spicy Tomato’N Qrispy Cheese o @] o o [ ] [ ] [ ] o [ ] [ ] O O

NOS FRITES & RUSTIQUE (*)

Frites O @) O o O

Rustiques
--------------

Supplément Cheddar

Supplément Spicy Tomato

WossatApEsscrupmEs()

Petite Salade (faite sur place)

Salade Qcréative - CHEESY Balls O O o o [ ] O [ ] e} [} O (@]
Salade Qcréative - CHICHEN PATTY LONG o o O o [ ] o [ ] o O O o
Salade Qcréative - CHICKEN VEGGIE O @) ©] O [ J O [ J O [ J O O
Salade Qcréative - FISH'N DIPS O

--------------

Cheesy Balls (@]
La Quick Box (Cheessy Balls, Chicken Dips, chicken Wings) [ ] O [ ] [ ] O [ ] o] @]
Chicken Dips O @] [ ] O o (@] O o
Chicken Wings [ ] o [ ] O o O o o
Chicken Spicy Pops o O o [ ] o O O O o
Fish 'n Dips O O [ ] (@] O o O ° O

quick fr

L'information sur les 14 allergénes majeures a déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence+ traces d‘allergénes).
Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d’une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergénes :
 Certains de nos produits contiennent ou peuvent contenir des fruits 3 coques/traces de fruits a coques, des arachides/traces d'arachides, des mollusques et/ou crustacés / traces de mollusques et/ou crustacés,

¢ Parailleurs, les produits frits & base de poulet, de fromage et de poisson peuvent étre cuits dans les mémes friteuses.
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NOS BOISSONS FROIDES

Coca / Coca Cola sans sucres / Coca Cola Cherry (*) / Sprite / Fanta

Tropico / Fuzetea (*)

NOS BOISSONS CHAUDES

Espresso, Café, Thé o

Mocha, Chocolat, Cappuccino [ ] O

Latte [ J

Cornet Softy nature (Créme glacée + cornet) o O [} [} [}

Softy nature [ ]

Softy CARAMEL (Créme glacée + nappag | + noi slisées) O [ ] O [ ] O

Softy FRAISE (@ aheie & REEEEER D 4 re Aetiesd) f¢) e o© ° o

Softy CHOCO (Creme glacée + napg choco + noi: camélisées) O [ @) [ [

Grand! Softy Gourmand CARAMEL (NePbage eramel rime lcée + e fouetée ° ¢ o 0 o

Grand Softy Gourmand FRAISE  {\aPage faise * come dlacte » o o fuetee o e O ° o
O [ J O [ J o

(Nappage chocolat + creme glacée + creme fouettée
Grand Softy Gourmand CHOCO + nappage chocolat + noisettes caramélisées)

MIX MANIA SNICKERS (Créme glacée + napy | + topping Snickers) [ ] o [ ] [ ] o [ ]
MIX MANIA M&M'’s Choco (Créme glacée - nappage choco - topping M&M's) (@] O O [} [ J
MIX MANIA OREO CREME (Creme glacée + nappage chocolat + topping Oréo créme) O O [} [} [}
MIX MANIA SKITTLES (Créme glacée + nappage fraise + topping Skittles) O o o [ ] [}
MIX MANIA facon Dubai (Créme glacée + nappage chocolat + nappage Pistache + topping Dubai) O [ [ [ [
MIX MANIA KitKat (Créme glacée + sauce KitKat + topping KitKat) O O [} [} [}

Milkshake Parfum Caramel Salé
Milkshake Parfum Fraise
Milkshake Parfum Chocolat
Milkshake Parfum Vanille

O O O O
O O O O
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MILK-SHAKE GOURMAND

Milkshake Gourmand Parfum (Milkshake | + napg | + creme f 6

Caramel Salé + noisettes caramélisées) o ° o ® o
Milkshake Gourmand Parfum (Milkshake fraise + nappage fraise + creme fouettée o ° o ° o
Fraise + noisettes caramélisées)

Milkshake gourmand Parfum (Milkshake chocolat + nappage chocolat + créme f

Chocolat & + noisettes caramélisées) o [ O [ J [ ]
Milkshake Gourmand Parfum (Milkshake vanille + nappage chocolat + creme fouettée o ° o ° °
Vanille + noisettes caramélisées)

PATISSERIES

Churros @) @) O O [ O [ O O O O O
Churros Kit Kat O O O O ® (¢] ® O O O O ®
Fondant chocolat O [} [} [} [}
Trio mini Beignets Chocolat [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
Cookie Trois Choco O ® [} [} [}
Bigout Choco [} [} o [} [} [}
Muffin Choco Banane O [} O [} [} °

NOS SUPPLEMENTS

Créme fouettée ®

quick.fr

L'information sur les 14 allergénes majeures a déclaration obligatoire est établie sur la base des informations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits (présence+ traces d‘allergénes).
Lors des étapes de fabrication en restaurant, nous ne pouvons exclure le risque d'une présence accidentelle (contamination croisée) d'autres allergénes :

¢ Certains de nos produits contiennent ou peuvent contenir des fruits a coques/traces de fruits a coques, des arachides/traces d'arachides, des mollusques et/ou crustacés / traces de mollusques et/ou crustacés,
® Par ailleurs, les produits frits a base de poulet, de fromage et de poisson peuvent étre cuits dans les mémes friteuses.



